30 Eyliil 2022 Cuma

6. Kosu Saat:20:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.ADIVAR

Forma

2AFSAR
3.AKILSELIMSIN
4 BABAOZAN
5FISFIS

6. KEREMSAH
7KIYICI

8. MUBARIZ
9.0ZSIMSEK
10.SAH DRAGON
11.BORNOVALIM
12.KIZILCAPINAR

13.MAVi DENiZ

4'LU GANYAN, 6. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS

Yas
4yaa

4yaa
4yka
4yda
4yda
4yda
4yka
4yaa
4dyaa
4dyaa
4ydk
4ykk

4yak

Yans Programi

1.)432.000 &
1.)124.200 &

Orijin(Baba - Anne)
ONURKAAN- AN

AYABAKAN- iLK Kz
SIMSEGINOGLU - ELIFNUR SULTAN
DEMIRDELEN - DOSTUNKIZI

BABA MEVLUT - TUTKUMUZ
BATURSAH - BAKHABER
KAZBERT (RU) - SONVEZ ESINTIS]
ATESTORU- YILDZ ISIGI
OZHABER - NURHANM
SAHSEHRIYAR- LAFIS

BABA MEVLUT - CEVRESU
UCANOGLU - GULERANA

KAIZBERT (RU) - (ZUM TANES]

Siklet
58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

56

56

56

G2/DHOW
2)172.800 ¢
2.)49.680 ¢
Jokey Sahip

VEDAT ABIS ILH. YAawuz
OYILDIRIM ABD. GUNES
AGELIK S. AHM CENGiz
G.OZGELIK TAL. USTUNER
GKOCAKAYA  FAI. GONULTAS
MUS.CELIK HUL. TASKIRAN
MCICEK ONU. TURKER
AKURSUN T. 12z AKSOY
H.KARATAS MEH. GUNDUZ
E.CANKAYA H. TAR. DIKENCIK
ASOZEN TAN. ARSLAN
S.BOYRAZ CEN. DENiZ
AASLAN BUR. GOK

istanbul Hipdromu (74. Yans Giinii)

1900 Gim

4)43200 ¢
4)12420 ¢

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Gny

58 kg,
3.)86.400 ¢
3.)24.840 ¢
Antrenér

I.KOROGLU 11 93
Y.DEMRKIRAN 3 90
C.KATI 7 8
Y.DEMRKIRAN 6 76
AGGONULTAS 5 95
HASALTUNBAS 12 76
At Sahibi 9 104
ATEPEBASI 1 78
N.GUNDUZ 4 %A
MOzZGUL 2 82
HAL.KAYA 10 89
KAKGUL 8 80
MERKUS 13 94

550142

322336

061151

648417

511125

517353

332311

221312

152152

521413

053661

121356

515438

24

68

30

22

26

14

34

33

16

27

14

18

16

20

19

18

16

20

19

18

19

20

17

16

21163

2.08.34

2.07.46

2.09.01

2.09.51

2.10.18

2.08.78

2.08.53

15,85
14,70
9,35
36,85
4,25
40,50
1,40
14,65
6,90
70,05
36,95
42,55

20,60

AGF
4.69(6)

4.76(5)
6.98(4)
0.75(13)
17.07(2)
1.5(10)
42.83(1)
277(7)
12.06(3)
0.87(12)
2.11(9)
0.89(11)

2.72(8)

idm
True

True

True

True

True

True
True
True

True



